[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                              №
поселок Молодежный

Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Содействие развитию малого и среднего предпринимательства
в Черниговском сельском поселении  Белореченском районе»
на 2015 -2017 годы

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, администрация Черниговского сельского поселения Белореченского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Содействие развитию малого и среднего предпринимательства в Черниговском сельском поселении Белореченского района» на 2015- 2016 годы (прилагается).

2. Установить, что пункты 2.1; 3.2.1 Программы вступают в действие с момента выделения из бюджета сельского поселения денежных средств.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за​местителя главы администрации Черниговского сельского поселения Панеш Х.И.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Черниговского сельского поселения

Белореченского района                                                                  С.В.Гордеева